关于举办山东省小学信息技术学科
德育优秀课例展评活动的通知
各市教研室（教科院、教研中心）：
    根据山东省教科院关于印发《山东省普通中小学、特殊教育学校、幼儿园学科德育优秀课例展评活动实施方案》的通知（鲁教科院〔2016〕14号）要求，经研究，拟于2016年11月28-12月1日在青岛举办山东省小学信息技术学科德育优秀课例展评活动，现将具体事宜通知如下。
一、展评内容及要求
1．参照承办学校所用版本教科书，选手从中自备课题参加展评。
2．树立立德树人意识，充分挖掘信息技术教学内容所蕴涵的德育资源，把育人目标有机渗透到操作展示等教学过程中。在传授知识和培养能力的同时，将动手、协作、创新、分享融入课程教学全过程。
3．根据教育部“十三五”规划等文件要求，重点围绕STEAM教育、创客教育等新教育模式，加强机器人人工智能、3D打印设计、Scratch、开源硬件等为代表的新技术、新媒体、新资源的教学方法研究。
二、会议代表
1.市、县（区）小学信息技术教研员。
      2.各区县根据自愿原则选派教师参加学习观摩。
三、活动要求
    1.每市推荐2名选手参加全省决赛，逐级报送，其中城区、乡村学校各1名。省级展评采用现场授课形式，城区与农村分别举行，设一、二等奖，获奖比例为4∶6。各市于11月20日前，将“展评教师推荐表”及“汇总表”（附件1、2）电子稿发至青岛市城阳区小学信息技术教研员纪毓选老师邮箱13361225395@126.com。
    2.参评教师每人须准备20份教学设计，在展评活动前交评委。
    3.各市教研员作为评委，每市另推荐1名县（市、区）教研员或一线教师担任评委。评委及观摩教师汇总表（附件3）于20日前统一汇总发至纪毓选老师。
四、其他事项
1.与会人员的交通食宿费自理，按有关规定由所在单位报销。
2.11月28日下午报到。
报到地点：格林豪泰酒店（正阳路店），青岛市城阳区正阳路167号。酒店服务电话:18853279611,0532-55551678。
会务联系人：纪毓选，13361225395；城阳区实验二小：周佳凯15954893523。
（1）与会人员报到后，登记资料后在所在酒店领取听课证（按照校园安全要求，凭听课证入校入座听课）及相关资料。
（2）评委请于28日下午3点前报到格林豪泰酒店（正阳路店），315房间参加预备会议。
（3）参赛选手请于28日下午5点前到格林豪泰酒店（正阳路店），315房间参加抽签会议。
 附件1：山东省小学信息技术学科德育优秀课例展评教师推荐表
       附件2：展评教师汇总表
       附件3：评委及观摩教师汇总表
       附件4：会议乘车路线
                          山东省教育科学研究院
                            2016年11月9日
附件1：
山东省小学信息技术学科德育优秀课例展评
教师推荐表
	姓 名

	性别

	民族

	照片
（一寸彩色）

	出生年月

	参加工作时间

	工作单位

	职称

	联系电话

	QQ、微信

	研究专长

	主要
工作
成绩

	所在单位意见
	                                   年  月  日(公章)

	县（区）教研部门
意见
	                                   年  月  日(公章)

	市教研部门意见
	                                   年  月  日(公章)

附件2：
展评教师汇总表
地市：             填表人：            联系方式：
	年级
	姓名
	单 位
	参评课题
	教材版本
	执教年级
	手机

附件3：
评委及观摩教师汇总表
地市：
	姓名
	单 位
	研究专长
	手机号码
	备注
(请注明评委)

附件4：
会议乘车路线
乘车路线：
 A青岛站-城阳格林豪泰乘车方式
公交：（一）青岛站坐307路车---坐到金坛 路北站
步行约320米到达图书馆站，乘坐502路车---城阳区政府城阳区政府坐（901.902.926.929）至春阳花苑站下车。
（二）青岛站坐305路车---城阳汽车北站汽车北站坐374路---春阳花苑站下。对面就是正阳路格林豪泰酒店大约1小时40分钟左右。
(三).正阳路格林豪泰酒店（打车起步价9元）大约80元左右。
 B青岛北站-城阳格林豪泰乘车方式
 (一).从青岛北站步行约450米,到达铁路北站东广场站乘坐120路,经过22站, 到达城阳批发市场站下车，乘坐（901.902.926.929）至春阳花苑站下车对过（正阳路格林豪泰酒店）
 (二)出租车大约30分钟，45元。
 (三).高铁大巴：青岛火车北站，城阳家佳源超市下车，大约30分钟，15元左右。
PAGE
1